MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS ANÁPOLISCÂMPUS ANÁPOLIS

CIRCULAR 12/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 9 DE JULHO DE 2024CIRCULAR 12/2024 - ANA-CG/CP-ANAPOLI/IFG, DE 9 DE JULHO DE 2024

A Diretora-Geral do Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de

Goiás, nomeada pela Portaria nº 1.689, publicada na edição do Diário Oficial da União do dia 29 de outubro de

2021, no uso de suas atribuições regimentais, resolve

Com base no Edital nº 15/2024,  de 08 de julho de 2024, designar os servidores abaixo elencados

para comporem a  Comissão  Avaliadora do processo seletivo destinado à seleção de estagiários das áreas de

Audiovisual, Biblioteconomia e Construção Civil e Geotecnia para  cumprir estágio curricular não obrigatório no

Câmpus Anápolis do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás.

O período de vigência dos trabalhos da comissão é de 10 de julho a 15 de agosto de 2024.

Audiovisual

Membros Matrícula

Bruno de Assis Fernandes 1871930

Wilsovelton Teles de Jesus 2134047

Raiany de Souza Pires 1983822

Biblioteconomia

Membros Matrícula

Claudineia Pereira de Abreu 1813554

Bruno de Assis Fernandes 1871930

Edimar Walker Pereira da Silva 1648661

Construção Civil e

Geotecnia

Membros Matrícula

Frederico de Souza Aleixo 1207053

Diego Borja Ferreira 2203969

Matheus Tabata Santos 1057889

(assinado eletronicamente)

KÁTIA CILENE COSTA FERNANDES

Diretora-Geral